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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66,00 m2,

Szczecin, Żelechowa

Cena 1 800 zł

Możliwa faktura vat (cena netto). 3 pokojowe, rozkładowe mieszkanie po remoncie, położone w budynku z windą
na ul. Bandurskiego. Kuchnia w pełni wyposażona w nową zabudowę i sprzęty agd. W jednej sypialni zabudowana
duża szafa. W każdym pokoju kanapotapczan rozkładany. Łazienka z kabiną prysznicową, osobno toaleta.
Słoneczny balkon, z widokiem na zieleń. Doskonała lokalizacja, blisko komunikacja miejska, przedszkole, sklepy.
Koszty miesięczne to czynsz do spółdzielni 630 zł oraz prąd. Mieszkanie nie jest przeznaczone dla studentów i dla
osób ze zwierzętami. Wymagany najem okazjonalny, koszty notariusza pokrywa właściciel lokalu. Przy podpisaniu
umowy najmu wymagana kaucja 2500 zł oraz prowizja biura. Zapraszam na prezentacje.
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Symbol 920/KNS/OMW Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE Czy dla palących NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 800 PLN

Cena za MIESIĄC Cena w EURO 417 €

Cena za m2 27 PLN Cena negocjowana JEST

Minimalny okres wynajmu 12 m-cy Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Gmina SZCZECIN

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Żelechowa Ulica Bandurskiego

Powierzchnia całkowita 66,00 m2 Powierzchnia użytkowa 66,00 m2

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 4

Liczba pięter 8 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Ilość wind 1

Energia elektryczna JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Kuchnia elektryczna JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 10272

Osobne WC JEST
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